[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2020 года                                              № 6-п
с.Казачка
О внесении дополнений в постановление № 79-п от 28.10.2019г. Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации Казачкинского муниципального образования  Калининского муниципального  района Саратовской области  на 2020 год

 В соответствии с требованиями ст.37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2008 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, администрация Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  план правотворческой деятельности администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Казачкинского  МО:                                           Н.А.Агафонов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Казачкинского МО

Калининского  МР

 № 6-п от 17.02.2020г.
ПЛАН

Правотворческой деятельности администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2020 год
	№ пп
	Наименование   правового    акта
	Дата принятия
	Ответственные

	1.
	Федеральный Закон от 27.12.2019г. № 449-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный Закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Второй квартал
	Специалист администрации